



16. ÖLÜM
YILDÖNÜMÜNDE
NAZIM HİKMET'İ
ANIYORUZ
(Sanat sayfamızda)

Yardımanın nasıl kullanılacağını
ay, ay denetleyecekler

OECD ve IMF ekonomiyeye elkoymaya hazırlanıyor

- baskılar özellikle pazar ekonomisinin geliştirilmesi yönünde olacak
- Ekonominin yabancı sermayeye daha da açılması isteniyor

Hadî ULUENGİN
Paris'ten bildiriyor

Türkiye'ye verilecek ekonomik yardım miktarının tespitinden sonra yardımın nasıl kullanılacağı konusu OECD tarafından gündeme getirildi. OECD yetkilileri bundan sonraki sorunun "yardımın nasıl kullanılacağı" olduğunu belirttiler.

Bilindiği gibi "acil ekonomik yardım" OECD bünyesindeki Türkiye Konsorsiyumu tarafından denetlenecek. İlk aşamada Türkiye'ye verilecek 906 milyon doların kullanımı konusunda Batılı ülkeler, Konsorsiyumun yönlendirici ve denetleyici bir niteliğe kavuşturulmasını istedik. Böylece parayı verenler, yardım fonlarının Türkiye tarafından nerede ve nasıl kullanılacağı konusunda da "onay" ve "denetleme" yetkisini ellerinde tutacaklar. Gözlemciler, bu yetkilerle donatılmış Konsorsiyumun Türkiye'nin tüm kalkınma sürecini yönlendirme konusunda yeni baskı olanaklarına sahip olacağını belirtiyorlar. Bu baskının özellikle pazar ekonomisinin geliştirilmesi yönünde olacağı ifade edilirken, deviasyon, yabancı sermayeye yeni olanaklar ve güvenceler tanınması ve KİT'lerin geliştirilmesi (Devamı sa.7, sü.9'da)

Türkes
F.Almanya'dayken...

MHP'liler Almanya'ya kaçıyor

ANKARA (ÖZEL)
Federal Almanya'dan sığınma hakkı isteyen Türkiye yurttaşlarının sayısının 12 bini bulunduğu bildiriliyor. Özellikle Ecevit hükümetinin işbaşı (Devamı sa.7, sü.8'de)

yarın
Aydınlık'ta

ALMANYA'DAKİ MHP ÖRGÜTÜ ve ARDINDAKİ GİZLİ GÜÇLER



YORUM

"Utangaç" hükümetin açık sözlü yandaşı

Mustafa Ergun

Kısa adı TUSİAD olan Türk Sanayiciler ve İşadamları Derneğinin ilan kampanyası devam ediyor.

TUSİAD, ilan kampanyasıyla IMF'nin baştan beri Türkiye'ye dayattığı koşulların geniş bir açıklamasını ve savunmasını yapmaktadır. İlanların içeriği, büyük sanayi ve ticaret bur (Devamı sa.7, sü.5'de)

Cumhurbaşkanı ve Danıştay eleştiren Nazlı Ilıcak ve Rauf Tamer mahkum oldu

İSTANBUL (THA)
Tercüman gazetesi yazarlarından Nazlı Ilıcak Danıştay'ı eleştiren bir yazısından dolayı 9 ay, Rauf Tamer de Cumhurbaşkanı eleştiren bir yazısından dolayı 16 ay hapse mahkum oldu. Dün Zeytinburnu Toplu Basın Mahkemesinde yapılan yargılama sonucunda gazetenin "Yazı İşleri Müdürü Aydoğan İler de 25 ay hapis cezasına çarptırıldı. Ancak Yazı İşleri Müdür (Devamı sa.7, sü.4'de)



Turgut Boztepe.

CHP Milletvekili Boztepe istifa edince hükümetin durumu iyice zorlaştı

GÜÇLENEN EĞİLİM: MİLLİ BİRLİK HÜKÜMETİ

Hükümet susarken,
Christopher açıkladı:
Sovyetler U-2'lere karşı çıkmayacak

HABER MERKEZİ

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Christopher, ABD Temsilciler Meclisi Dış İlişkiler Komisyonunda yaptığı konuşmada Sovyetlerin, U-2'lerin uçuşuna karşı çıkışta bulunmayacağını belirtti.

Warren, Christopher Carter yönetiminin Türkiye'ye bu yıl 100 milyon dolarlık ekonomik, 50 milyon dolarlık askeri ek kredi verilmesiyle ilgili U-2 uçakları (Devamı sa.7, sü.4'de)

6 Haziranda Türkiye'ye gelecek olan Denktaş'la görüşmelerin tartışmalı geçmesi bekleniyor

TÜRKİYE HÜKÜMETİ TÜRK TARAFINDAKİ ŞOVENİST UNSURLARI DESTEKLEMELİDİR"

Erdoğan Özbalıkcı

5. sayfa

ANKARA (ÖZEL)
Sakarya Milletvekili Barbaros Turgut Boztepe'nin dün CHP'den istifa etmesiyle birlikte hükümetin geleceği konusundaki kuşku arttı. Üç gün içinde önce Devlet Bakanı Enver Akoz'un daha sonra da Boztepe'nin istifa etmeleri CHP'nin gerek hükümet, gerekse parti içinde birliğorumakta artık güçlük çektiği şeklinde değerlendirildi.

Bu istifalar, Başbakan Yardımcısı Orhan Eyüboğlu, Adalet Bakanı Mehmet Can ve Çalışma Bakanı Bahir Ersoy'un da son gelişmeler nedeniyle hükümetten ayrılacakları söylentileri ile birleşince, Ecevit hükümetinin ağır bir bunalım içine girdiğini gösteriyor. Bağımsız bakanlar içinde de hükümetle ilişkilerini ancak verdikleri muhtıra doğrultusunda sürdürmek isteyenlerin bulunması bunalımın çözümünü daha da zorlaştırıyor.

Bu durum başkent kulislerinde yeni hükümet alternatifleri aranmasını gündeme getirdi. Tek başına AP veya bir MC hükümeti sözkonusu olamayınca (Devamı sa.7, sü.1'de)

BAKANLAR KURULU TOPLANDI

Ecevit, ekonomik konuları görüştiklerini söyledi

• Başbakanlığa gelen Evren, Ecevit'le bir görüşme yaptı

ANKARA (ÖZEL)
Bakanlar Kurulu, dün Ecevit'in partisinden istifa eden Boztepe ile görüşmesi nedeniyle 45 dakika geç toplanmış Genelkurmay Başkanı Kenan Evren de bir ara Başbakanlığa gelerek Ecevit ile görüşti.

İki saat süren Bakanlar Kurulu toplantısından sonra basın mensuplarının sorularını cevaplandıran Başbakan Bülent Ecevit, toplantıların hafta başında devam edeceğini (Devamı sa.7, sü.9'da)

Mahkeme heyetine "hepinizden hesap soracağız" diye bağırdı



41 yıl hapse mahkum olunca "Hepinizden hesap soracağız" diye tehditler savuran ülkücü komando mahkeme salonundan çıkarılırken. Foto: Şenol KONUKÇU

MHP'li Komando Alpaslan Alpaslan 41 yıla mahkum oldu

Mersin Emniyetinde bir işçi işkenceyle öldürüldü

4. sayfamızda

ŞENOL KONUKÇU
Spor Akademisi öğrencisi Sait Ulusoy'u öldürüp kaçarken kendisini yakalamak isteyen Turgay Soygüç adlı şahsı da ağır yaralayan MHP'li komando Alpaslan Alpaslan, dün Siyiyönetim Askeri Mahkemesinde yapılan duruşma sonucunda 41 yıl ağır hapis cezasına çarptırıldı. Sanık kararını açıklamaması sırasında Yargıç'ın sözünü keserek bağırıp çağırmasına başladı Zorla dışarıya çıkarılan MHP'li sanık (Devamı sa.7, sü.5'de)

Ecevit "tam Batıdan yardım sağlanacağı sırada hükümeti düşürme tertipleri var"

Başbakan Bülent Ecevit Cumhurbaşkanı Fahri Korutürk'le görüşükten sonra yaptığı açıklamada, "Yeni olanakların koşullu kredilerin sağlanması noktasına gelindiğinde, bunu bir koltuk meselesi veya bir bölüşüm meselesi olarak görenlerin her türlü engellemeyi ve tertibi (Devamı sa.7, sü.9'da)



Nihayet emekli olacaklar.

Ev kadınları BAĞ-KUR'a başvurarak sigortalı oluyorlar

ANKARA (ÖZEL)
Ev kadınları artık BAĞ-KUR'a başvurarak, sigortalı olabiliyorlar. (Devamı sa.7, sü.4'de)

BAŞYAZI

Ecevit'in görevi

ECEVİT Millî Birlik Hükümeti çağrısı yapmalıdır. Bu çağrı Rusya'ya ve MHP'ye karşı olan bütün güçleri birleştirmeyi amaçlamalıdır. Türkiye'nin ihtiyacı, bölünme değil birliktir. Orta Doğuda zayıf bir Türkiye isteyen Sovyetler, ülkemizi bölmeye ve içten yıkmaya çalışıyor. MHP ise, faşist cinayet sebekeleri ve terörle halkın güçlerini dağıtmakta ve bu yaptıklarıyla en fazla Rus Yeni Çarlarına yardımcı olmaktadır.

İşte Ecevit bu gerçeği görmediği için başarısızlığa uğradı. CHP hükümetinin şimdi günleri sayılıyorsa, bunun nedeni denge politikasıdır. Bu politika, CHP'yi de, Türkiye'yi de çıkmaza soktu. Artık yürümecek bir arabayla yokuş çıkmaya imkan olmadığı görülmelidir. Bu politikada ısrar etmenin bir faydası olmayacaktır.

(Devamı sa.7, sü.9'da)

Aydınlık



Komandoların öldürdüğü Tekel işçisinin cenazesine CHP ve TKP Kartal İlçe başkanları, Kartal, Maltepe, Soğanlık Belediye Başkanları ve 2500'ü aşkın halk topluluğu katıldı. Fotoğraf: Süleyman AYTEKİN

KOMANDOLARIN ÖLDÜRDÜĞÜ TEKEL İŞÇİSİNİN CENAZESİNDE KATİLLERİN BULUNMASI İSTENDİ

• Cenaze törenine 2500'ü aşkın bir halk topluluğu katıldı

İSTANBUL (ÖZEL)
Önceki gece Kartal'da komandolar tarafından öldürülen Cevizli Tekel Sigara Fabrikası işçisi ve CHP Petrol-İş Mahallesi temsilcisi Hamit Akyıldırım adlı işçinin cenazesi, dün Kartal'da düzenlenen bir tören ile kaldırıldı. Dün Cevizli Caminden alınan cenaze Kartal Mezarlığına götürüldü. (Devamı sa.7, sü.8'de)

